
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 154925-2016 z dnia 2016-07-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jastarnia 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej 
termomodernizacji: budynku Hali Widowiskowo-Sportowej oraz termomodernizacji i 
remontu budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Jastarni z możliwością... 
Termin składania ofert: 2016-08-05 

 
Jastarnia: Wykonanie dokumentacji projektowej termomodernizacji budynku Hali 

Widowiskowo-Sportowej oraz termomodernizacji i remontu budynku remizy OSP w 
Jastarni  

z możliwością wykorzystania odnawialnych źródeł energii 
Numer ogłoszenia: 185981 - 2016; data zamieszczenia: 22.08.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 154925 - 2016 r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta Jastarni, ul. Portowa 24, 84-140 Jastarnia, woj. 
pomorskie, tel. 58 675 19 99; 675 19 30, faks 58 6752176. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie dokumentacji 
projektowej termomodernizacji budynku Hali Widowiskowo-Sportowej oraz 
termomodernizacji i remontu budynku remizy OSP w Jastarni z możliwością wykorzystania 
odnawialnych źródeł energii. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 
dokumentacji projektowej i kosztorysowej termomodernizacji: budynku Hali Widowiskowo-
Sportowej oraz termomodernizacji i remontu budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Jastarni z możliwością wykorzystania odnawialnych źródeł energii z możliwością składania 
ofert częściowych. Części zamówienia obejmują odpowiednio: pierwsza - budynek Hali 
Widowiskowo-Sportowej, druga - budynek remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Jastarni. 
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:  
a) opracowanie dla części 1 zamówienia projektu budowlanego wraz z wymaganymi 
uzgodnieniami do zgłoszenia robót budowlanych,  
b) opracowanie dla części 2 zamówienia wniosku o decyzję lokalizacji inwestycji celu 
publicznego, projektu budowlanego wraz z wymaganymi uzgodnieniami do wniosku o 
pozwolenie na budowę,  
c) opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót dla obu części 
zamówienia,  
d) opracowanie przedmiarów robót i kosztorysów inwestorskich dla obu części zamówienia.  
e) sprawowanie nadzoru autorskiego w przewidywanym okresie realizacji inwestycji, tj. w 
latach 2017 - 2018: dla części A zamówienia - 1 pobyt związany z projektem 
termomodernizacji budynku Hali Widowiskowo-Sportowej w Jastarni, dla części B 
zamówienia - 3 pobyty, w tym 1 związany z projektem termomodernizacji i 2 związane z 
projektem remontu budynku remizy OSP w Jastarni 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.22.10.00-3, 71.24.20.00-6. 
 



SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
Część NR: 1    
Nazwa: Wykonanie dokumentacji projektowej termomodernizacji budynku Hali 
Widowiskowo-Sportowej w Jastarni 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.08.2016. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• LOCUM M. PASZYN Spółka Komandytowa, ul. Lipowa 33, 62-800 Kalisz, kraj/woj. 
wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 48500,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 31000,00 
• Oferta z najniższą ceną: 31000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 36800,00 
• Waluta:  PLN . 

Część NR: 2    
Nazwa: Wykonanie dokumentacji projektowej termomodernizacji i remontu budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Jastarni 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.08.2016. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• LOCUM M. PASZYN Spółka Komandytowa, ul. Lipowa 33, 62-800 Kalisz, kraj/woj. 
wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 48420,32 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 39000,00 
• Oferta z najniższą ceną: 14471,54 / Oferta z najwyższą ceną: 51800,00 
• Waluta:  PLN . 

 
 
 

 


